
آمریکا برای مقابله با چین و روسیه آماده می شود

جنگبهبهانهمبارزهباتهدیدهستهای

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
متحده  ایالات  کنگره  اخیر  گزارش  عبدالهی نژاد؛ 
تاکید  استراتژیک  دفاعی  وضعیت  بازنگری  بر 
دارد. همزمان  به تهدیدات متعارف و هسته ای 
نیز پرداخته است. در این گزارش آمده است که 
استراتژی دفاعی ایالات متحده باید تغییر کند تا 
آمریکا بتواند به درستی از منافع حیاتی خود دفاع 
کند و ثبات استراتژیک را در برابر دو دشمن دارای 
از  حال  عین  در  بخشد.  بهبود  هسته ای  سلاح 
تصمیماتی حمایت کند که برای مقابله با تهدیدات 
هسته ای در بازه زمانی ۲۰۲۷، ۲۰۳۵ میلادی رخ 

خواهد داد.
تایمز، در گزارش کنگره آمده  به گزارش آسیا 
که ایالات متحده باید با استراتژی جامع و اصلاح 
تهدید هسته ای در حال ظهور  به  نیرو  ساختار 
رسیدگی کند. در آن گزارش اشاره شده که اصول 
چنان  هم  متحده  ایالات  بازدارندگی  استراتژی 
صحیح است و میزان و شکل توانایی های هسته ای 

باید تنظیم شود.
گزارش کنگره همچنین بر اهمیت قابلیت های 
ایالات  استراتژیک  موقعیت  برای  غیرهسته ای 
متحده، از جمله تقویت زیرساخت ها و تلاش های 
کاهش خطر تاکید کرده و در آن اشاره شده که 
امریکا در  متحدان و شرکا برای پیگیری رویکرد 
محیط تهدیدآمیز نوظهور تازه نقش حائز اهمیتی 

دارند.
دنیل پست در مقاله ای در ژانویه ۲۰۲۳ ارزش 

برای  را  هسته ای  بازدارندگی  محدودیت های  و 
انستیتو نیروی دریایی ایالات متحده، تشریح کرده 
است. او اشاره می کند که مخرب بودن بی مانند 
تسلیحات هسته ای، ارزش بازدارندگی تسلیحات 
تسلیحات  آوردن  به دست  و  می کند  تقویت  را 
متعارف  نظامی  قابلیت های  کنار  در  هسته ای 

مطلوب است.
پست هم چنین می گوید تسلیحات هسته ای 
فایده  بی  کشور ها  سایر  ساختن  مجبور  برای 
هستند، اما زمانی موثر می باشند که به عنوان یک 
قابلیت دفاعی ذخیره نگهداشته شوند. در کنار 
بازدارندگی هسته ای، بازدارندگی متعارف، کاربرد 
بیشتری دارد انعطاف پذیری بیش تری نسبت به 
محدودیت های  تابع  و  دارد  هسته ای  سلاح های 

سیاسی نیست.
سال  در  مقاله ای  در  جونیور"  هافا  "رابرت 
استراتژیک  مطالعات  فصلنامه  برای   ۲۰۱۸
استدلال کرده بود که ایالات متحده باید منطق 
اصلی  مفهوم  عنوان  به  را  متعارف  بازدارندگی 
سیاست دفاعی خود تقویت کند. استراتژی های 
بازدارندگی متعارف دوران جنگ سرد برای رقابت 
قدرت های بزرگ امروزی کافی نیستند. به گفته 
او رویکرد مدرن برای بازدارندگی باید بر تهدیدات 
غیرهسته ای متمرکز باشد به گونه ای که تهدید 
شدید و طاقت فرسا باشد و بر نقاط قوت و ضعف 
دشمنان ایالات متحده و متحدان تمرکز کند و قادر 
به تنبیه، انکار و استفاده از فناوری های پیشرفته 

و سیستم های تسلیحاتی در سراسر جهان باشد. 
نفی  برای  متعددی  رویکرد های  روسیه  و  چین 
و  دارند  آمریکا  متعارف  و  هسته ای  بازدارندگی 
روشی را اجرا می کنند بین تهدید به استفاده از 

تسلیحات هسته ای و ابزار های غیرمتعارف.
در رابطه با چالش چین با بازدارندگی متعارف 
اریکسون" در کتاب خود  ایالات متحده، "اندرو 
اشاره  بازدارندگی"  "مدرنیزاسیون  عنوان  تحت 
ارتش  متعارفِ  موشکی  جزء  چگونه  که  می کند 
چین مجبور سازنده، وادارکننده و بازدارنده است. 
در بازدارندگی و نبرد چین اهمیت فزاینده ای دارد 
و از تسلط اطلاعاتی، فرماندهی هوا و کنترل دریا 
برای خنثی کردن مداخله ایالات متحده و متحدان 
اش در تایوان حمایت می کند. اریکسون می گوید 
که دکترین ارتش خلق چین روند های استراتژیک، 
دنبال  به  و  کرده  بینی  پیش  را  فنی  و  عملیاتی 
پاسخ موثر به آن است. او خاطر نشان می سازد 
توانایی  که چنین روند هایی ممکن است شامل 
حملات دقیق جهانی، بقای نیرو و حفاظت باشد.

در مورد روسیه "لیدیا واکس" در مقاله ای در 
نشریه اندیشکده آلمانی بنیاد علم و سیاست خاطر 
با کاهش زرادخانه تسلیحات  نشان ساخته که 
استراتژیک  انطباق  و  روسیه  متعارف  دقیق 
ناتو، احتمالا استراتژی روسیه با افزایش اتکا به 
تسلیحات هسته ای تاکتیکی تغییر خواهد کرد. 
واکس خاطرنشان می سازد که فرودستی روسیه 
در مقایسه با قابلیت های حمله ایالات متحده، 

هسته ای  تسلیحات  به  مسکو  بیش تر  اتکای 
تاکتیکی را افزایش داده است.

او می گوید که افزایش نقش تسلیحات هسته ای 
در استراتژی بازدارندگی روسیه و تقویت موضع 
در مناطق هم مرز ناتو می تواند امنیت و ثبات 
اروپا را تضعیف کند. واکس اشاره می کند که این 
امر می تواند درک تهدید مسکو را تشدید کرده 
و بر ثبات بحران های احتمالی بین ناتو و روسیه 
نیز تاثیرگذار باشد. او اشاره می کند که اگر اتکای 
استراتژیک  غیر  هسته ای  سلاح های  به  روسیه 
افزایش یابد، اشتهای مسکو برای کنترل تسلیحات 
موشک های کوتاه برد و میان برد بیشتر احتمالا از 

بین خواهد رفت.
و  سوئیس  تیم  متعارف  بازدارندگی  نظر  از 
همکاران اش در گزارشی در ژانویه ۲۰۲۲ میلادی 
 )HCSS( برای انستیتو مطالعات استراتژیک لاهه
نوشته اند روسیه از طریق استفاده از نیرو های 
نیابتی، فعالیت های مخفی، قابلیت های سایبری، 
براندازی سیاسی و اقتصادی، تهدیدی ترکیبی برای 

ناتو و اروپا محسوب می شود.
که  مشابهی  تقریبا  چالش های  به  توجه  با 
مواجه  آن  با  متحده  ایالات  بازدارندگی  موضع 
است "دورین هورشیگ" و "نیکلاس آداموپولوس" 
و  استراتژیک  مطالعات  مرکز  برای  مقاله ای  در 
بین المللی )CSIS( اشاره کرده اند ایالات متحده 
 )CNI( باید استراتژی یکپارچگی هسته ای متعارف
را در نظر بگیرد که بر انسجام بیش تر بین نیرو های 
مدیریت  برای  دارد؛  تاکید  هسته ای  و  متعارف 
تشدید تنش در درگیری های منطقه ای، توسعه 
و  بازدارندگی  تقویت  برای  یکپارچه  گزینه های 
بازداشتن دشمنان از هرگونه مزیتی که با استفاده 
از سلاح هسته ای در یک درگیری منطقه ای به 
این  بر  آداموپولوس  و  هورشیگ  می آید.  دست 
باورند که استراتژی یکپارچگی هسته ای متعارف 
می تواند انعطاف پذیری نیرو های متعارف در جنگ 
هسته ای را با پراکنده ساختن پایگاه های عملیاتی، 
بهبود قابلیت عملیاتی در محیط های بالقوه آلوده، 
و سخت تر کردن سیستم های فرماندهی، کنترل و 

ارتباطات )C۳( بهبود بخشد.
بدین  که  می کنند  اشاره  شان  مقاله  در  آنان 
هسته ای  محدود  تشدید  از  دشمنان  ترتیب 
منصرف خواهند شد. بنابراین تضمین می شود که 
نیرو های ایالات متحده و متحدان آن هم چنان 
یابند.  دست  خود  جنگی  اهداف  به  می توانند 
هورشیگ و آداموپولوس اشاره می کنند که چنین 
استراتژی ای می تواند به تصمیم گیرندگان انعطاف 
و دورنمای یک جنگ  تری بخشد  بیش  پذیری 
هسته ای محدود را کاهش دهد. با این وجود، آنان 
هم چنین اشاره می کنند که استراتژی یکپارچگی 
هسته ای متعارف خطوط بین نیرو های متعارف و 
هسته ای را محو می کند و در نتیجه خطر تشدید 

هسته ای را افزایش می دهد.

وزیر خارجه چین در گفت وگویی تأکید کرد که پکن تمام اقدامات 
بزرگ  کشورهای  از  و  می کند  محکوم  را  غزه  در  غیرنظامیان  علیه 
می خواهد در مساله فلسطین موضعی بی طرفانه و منصفانه داشته 

باشند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، »وانگ یی« وزیر 
خارجه چین امروز سه شنبه در تماس تلفنی با ریاض المالکی، وزیر 
خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کرد که جامعه جهانی و 
به ویژه کشورهای بزرگ باید در مسائل مربوط به موضوع فلسطین، 

موضعی عینی و منصفانه بگیرند.
طبق بیانیه ای که در وب سایت امور خارجه چین منتشر شده، وانگ 
به ویژه کشورهای  منطقه،  از  خارج  گفت: کشورهای  دراین باره  یی 
بزرگ، باید بی طرفی را حفظ کرده و نقش سازنده ای در آرام کردن 

بحران داشته باشند.
وزیر خارجه چین در ادامه تأکید کرد که »چین با تمام اقداماتی 
که به مردم غیرنظامی آسیب می رساند و قوانین بین المللی را نقض 
می کند، به شدت محکوم می کند و با این اقدامات مخالف است و بر 
لزوم آتش بس فوری، پایان دادن به جنگ و تضمین شرایط اولیه 
زندگی برای ساکنان نوار غزه تاکید می کند. چین به ارائه کمک های 

بشردوستانه به ساکنان نوار غزه ادامه خواهد داد.

وارد هفدهمین روز خود شده  الاقصی در حالی  عملیات طوفان 
که هواپیماهای ارتش رژیم صهیونیستی همچنان به بمباران مناطق 
مسکونی در نوار غزه ادامه می دهد.بنابر گزارش رسانه های فلسطینی 
شمار شهدای تجاوزهای رژیم صهیونیستی به غزه به ۵ هزار و ۸۷ نفر، 
شامل ۲ هزار و ۵۵ کودک و هزار و ۱۱۹ زن رسید. ۱۵ هزار و ۲۷۳ نفر 

نیز مجروح شده اند.
اشغالگران اندکی بعد از اقدام انسان دوستانه گردان های قسام در 
آزادی دو اسیر اسرائیلی بیمار، بمباران نوار غزه را تشدید و جنایتی 
دیگر را در اردوگاه پرجمعیت الشاطی مرتکب شد که تا این لحظه ۱۲ 
فلسطینی شهید و ۵۰ نفر دیگر زخمی شده اند؛ آمار شهدای این کشتار 

هم رو به افزایش است.
جنگنده های صهیونیستی همچنین مناطق دیگری را نیز بمباران 
کرده که هنوز گزارشی از تعداد شهدا و مجروحان این حملات دریافت 

نشده است.
از سوی دیگر دکتر محمد ابوسلیمه مدیر بیمارستان الشفاء غزه 
اعلام کرد که طی ۲۴ ساعت اخیر بیش از ۲۰۰ فلسطینی در چند 

عملیات قتل عام به شهادت رسیده اند.
او افزود که بیمارستان های نوار غزه تاکنون هیچ نوع کمک دارویی و 

پزشکی را دریافت نکرده اند.

گفتنی است که هم اکنون بیمارستان های نوار غزه به علت نبود مواد 
بی حس کننده و بیهوش کننده، عمل های جراحی را بدون بیهوشی 
به ویژه  انجام می دهند که در مواردی به شهادت مجروح  مجروح 

کودکان انجامیده است.

در گزارش تازه کنگره آمریکا 
برای لزوم ارتقای وضعیت 
بازدارندگی آن کشور و اقدام 
برای خنثی سازی تهدیدات 
تازه هسته ای تاکید به عمل 
آمده است

چین: 
کشورهایبزرگبایددرمسالهفلسطینموضعیمنصفانهداشتهباشند
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7روزنامه صبح ایران

روسیه: سازمان ملل به استانداردهای دوگانه اش اذعان دارد
دیمیتری پولیانسکی معاون نماینده دائم روسیه 
در سازمان ملل با اشاره به استانداردهای دوگانه 
سازمان ملل در برابر جنگ اوکراین و وضعیت در 
خاورمیانه، گفت که این نهاد بین الملل هم رویه 

دوگانه خود را می پذیرد.
به گزارش ایرنا، خبرگزاری تاس نوشت، معاون 
اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت: 
»ما به طور مداوم دبیرکل سازمان ملل را مورد 
منتظر  آنکه  بدون  زیرا  دادیم،  می  قرار  عتاب 
مستندات واقعی باشد، روسیه را به برخی اقدامات 

در اوکراین متهم می کرد. چراکه این اتهامات در اخبار منتشر می شد و لازم بود که ]سازمان ملل[ به 
سرعت واکنش نشان دهد«. پولیانسکی در یک ویدئو کنفرانس تاکید کرد: سازمان ملل قبول دارد که 
در کار خود در زمینه ارزیابی وضعیت اوکراین و خاورمیانه استانداردهای دوگانه ای دارد. وی سپس 
افزود: »ما به وضوح استانداردهای دوگانه را در اقدامات سازمان ملل در بسیاری از موقعیت ها می 
بینیم. به ویژه، اگر اوکراین و خاورمیانه را در نظر بگیریم«. غرب و نهادهای بین المللی از زمان آغاز 
جنگ در اوکراین، ضمن محکوم کردن روسیه، حمایات گسترده ای از اوکراین کرده و به یاری آوارگان 
این کشور شتافتند. اما همین نهادها در قبال خاورمیانه و ساکنان آن رویه دیگری در پیش گرفته 
اند. براساس گزارش وزارت بهداشت غزه، از زمان حمله رژیم صهیونیستی به غزه در تاریخ ۱۵ مهرماه 
تاکنون ۵ هزار و ۸۷ فلسطینی شهید که از این تعداد ۲ هزار و ۵۵ نفر کودک و یکهزار و ۱۱۹ تن دیگر 
زن هستند. ریاض مالکی وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین سال گذشته و در یک 
کنفرانس امنیتی در ترکیه ضمن انتقاد از این استاندارد دوگانه جامعه جهانی، گفت: همه آن  چیزهایی 
که در طول ۷۰ سال به ما می گویند عملی نیست، در ۷ روز به کار گرفتند. این ریاکاری عجیبی است.

رایزنی های لاوروف در تهران برای تقویت بیشتر روابط تهران-مسکو
به  بیانیه ای  در  روسیه  خارجه  امور  وزارت 
محورهای رایزنی های دوجانبه وزیر امور خارجه 

این کشور در تهران اشاره کرد.
به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه روسیه در 
پی نشست گروه همکاری قفقاز در چارچوب 
۳+۳)روسیه، ایران و ترکیه-آذربایجان، گرجستان 
و ارمنستان( و در سطح وزرای امور خارجه که 
که  کرد  اعلام  شد،  برگزاری  تهران  در  دیروز 
»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه در 
تهران، درباره توسعه همکاری های دوجانبه در 
چارچوب توافق های بلندپایه ای که در تهران انجام شده است با مقامات ایرانی رایزنی کرد. خبرگزاری 
تاس گزارش داد که در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه آمده است: دستور کار دوجانبه فعلی به طور 
کامل و با تامید بر توسعه بیشتر شراکت چندجانبه روسیه-ایران طبق توافق های پیشین انجام شده 
میان ولادیمیر پوتین، رییس جمهور روسیه و ابراهیم رئیسی، رییس جمهور ایران مورد بحث قرار 
گرفت.« وزارت امور خارجه روسیه در ادامه اشاره کرد که طرفین بر اجرایی شدن پروژه های مشترک 
در حوزه های انرژی و لجستیک، از جمله راه اندازی کامل کریدور حمل ونقل بین المللی شمال-

جنوب تاکید کردند. درباره اقدامات اضافی برای تقویت بیشتر روابط روسیه-ایران نیز توافق شد. 
وزارت امور خارجه روسیه افزون بر این بیان کرد که مسکو و تهران بر غیرقابل قبول بودن تحریم های 
یک جانبه غرب که »کارکرد عادی اقتصاد جهانی را تضعیف می کند« تاکید کردند. در بیانیه وزارت 
امور خارجه روسیع آمده است: »طرفین درباره وضعیت توافق هسته ای نیز اقدامات شرکای غربی 
این توافق را محکوم کردند که با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل مغایرت دارد. طرفین 

همچنین تصریح کردند که هیچ جایگزینی برای توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ وجود ندارد.«

  

دستور تازه زلنسکی به نیروهایش:
هر روز ۵۰۰ متر پیشروی کنید!

پس از آنکه برخی مقامات اوکراینی و غربی نسبت به شکست ضدحمله 
اوکراین اذعان کردند، رئیس جمهور این کشور مسئولیت تازه و خطیری 
را برعهده نیروهایش گذاشته و دستور داده »هر روز ۵۰۰ متر« پیشروی 

کنند.
به گزارش ایسنا، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در ویدئو 
شبانه خود گفت: اوکراین هر روز به نتایجی نیاز دارد. ما باید در مقابل 
حملات روسیه مقاومت کنیم، اشغالگران را بکشیم و پیشروی داشته 
باشیم. ما باید هر روز دست کم یک کیلومتر، دست کم ۵۰۰ متر پیشروی 
کنیم. ما باید به سمت جلو حرکت کنیم تا مواضع اوکراین را بهبود ببخشیم 

و فشاری را علیه اشغالگران اعمال کنیم.
وی افزود: چنین پیشرفتی برای تقویت اوکراین و تشویق متحدان خارجی 
جهت ارائه کمک های نظامی نیاز است. هفته آینده فرصت های زیادی در 

انتظار اوکراین خواهد بود.
این اظهارات ولودیمیر زلنسکی درحالی مطرح شده که نیروهای روسیه 
و  دونتسک  منطقه  در  »آودیوکا«  شهر  حوالی  در  پیشروی  حال  در 

»کوپیانسک« در خارکف اوکراین هستند.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه هفته گذشته طی مصاحبه ای 
با »پاول زاروبین« خبرنگار سرشناس روسی اظهار کرد: ضدحمله ادعایی 
اوکراین کاملا شکست خورده است. با این حال ما می دانیم که طرف مقابل 
آماده حملات جدیدی در برخی از نقاط عملیات می شود. بنابراین ما به 

اقدامات آن ها پاسخ می دهیم.
خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از پوتین عنوان کرد: نیروهای روسی در 
حال حاضر تقریبا در سراسر منطقه عملیات در حال بهبود موقعیت خود 
هستند؛ این اقدامات را می توان به عنوان یک دفاع فعال با بهبود موقعیت 
در برخی مناطق از جمله در جهت های کوپیانسک، زاپوریژیا و آودیوکا 

توصیف کرد.
با آغاز عملیات غافلگیر کننده حماس علیه رژیم صهیونیستی و حملات 
سهمگین صهیونیست ها به غیرنظامیان فلسطینی در غزه، توجه غرب و 
آمریکا به سمت منطقه جلب شده و این امر می تواند به ضرر اوکراین باشد 
که برای اقدامات خود در برابر روسیه به شدت به کمک های غرب و به ویژه 

زرادخانه تسلیحاتی غرب وابسته است.

ادعای آمریکا علیه ایران

آمریکا در یک  امنیت ملی  راهبردی شورای  ارتباطات  هماهنگ کننده 
نشست خبری ادعاهایی را علیه نقش ایران در حملات اخیر به پایگاه های 

نظامی واشنگتن در منطقه و گسترش جبهه ها در جنگ غزه مطرح کرد.
به گزارش ایسنا، آمریکا شامگاه دوشنبه ایران را به »تسهیل فعالانه« 
حملات علیه نظامیان آمریکا متهم کرد. این اتهام آمریکا علیه ایران هم زمان 
با اعزام گروهی از مشاوران نظامی این کشور به اراضی اشغالی در ادامه 

حمایت ها از این رژیم در جنگ غزه مطرح شده است.
روزنامه ژاپن تایمز در این باره گزارش داد که نگرانی های آمریکا درباره 
احتمال گسترش جبهه های جنگ علیه رژیم صهیونیستی بالا رفته است. 
اگرچه، واشنگتن درخواست ها برای آتش بس را با دفاع از »حق اسراییل 
برای دفاع از خود« و نادیده گرفتن جنایات آن علیه غیرنظامیان غزه رد 

کرده است.
ملی  امنیت  شورای  راهبردی  ارتباطات  هماهنگ کننده  کربی«  »جان 
کاخ سفید در یک کنفرانس خبری با تداوم اتهام زنی ها به ایران در زمینه 
جنگ غزه به بهانه حمایت های همیشگی ایران از حقوق جنبش مقاومت 
فلسطین، گفت: » ایران به حمایت از حماس و حزب الله ادامه می دهد 
و ما می دانیم که ایران در حال رصد دقیق این رخدادهاست و در برخی 
موارد، فعالانه این حملات را تسهیل می کند و کسان دیگری را که ممکن 
است بخواهند از این درگیری به نفع خودشان یا ایران بهره ببرند تحریک 

می کند.«
این در حالی است که »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه ایران، 
اخیرا، در گفت وگویی تلویزیونی در این باره تاکید کرده که »جمهوری 
اسلامی ایران هیچ گاه از جنگ استقبال نکرده است. تلاش ما متمرکز 
به گفته  بر احقاق حقوق فلسطینی ها و عدم گسترش جنگ است.« 
امیرعبداللهیان، »تلاش های زیادی در منطقه در حال انجام است که دامنه 

جنگ گسترش پیدا نکند.«
او در این راستا، با اشاره به گفت وگوی تلفنی اخیرش با وزیر امور خارجه 
ایرلند گفت: »در این گفت وگو  به وزیر خارجه ایرلند گفتم که به طرف های 
غربی بگوید منصفانه عمل کنند. من به ایشان گفتم که ما به نیروهای 

مقاومتی دستور نمی دهیم و آنها راسا تصمیم می گیرند.«
ژاپن تایمز همچنین گزارش داد که کربی در ادامه اتهام زنی های بی اساس 
به ایران گفت: »ما می دانیم که هدف ایران در این زمینه این است که 
سطحی از انکار را در پیش بگیرد اما ما نخواهیم گذاشت این کار را بکنند.«

پیش از جنگ غزه، دولت بایدن در پی مذاکرات بی سروصدا و غیرمستقیم 
با مقامات ایران، دوره ای از آرامش نسبی را با آنچه »شبه نظامیان حامی 
از  روز چهارشنبه،  اما  ایران« خوانده می شود، در منطقه تجربه کرد. 
حداقل پنج راکت و پهپاد سه پایگاه نظامی را هدف قرار داده است که 
محل استقرار نظامیان آمریکا بود. نظامیان این کشور به بهانه فعالیت در 
چارچوب ائتلافی بین المللی برای مبارزه با داعش در این پایگاه ها مستقر 

شده اند.
یک مقام ارشد دفاعی آمریکا در این باره مدعی شد که شرایط ممکن 

است به طور قابل توجهی بدتر شود.
او در جمع خبرنگاران با ادعای این که بالاگرفتن حملات اخیر »تلاش های 
ایران و نیروهای نیابتی آن برای گسترش این درگیری)جنگ غزه( است« 
گفت: »ما چشم انداز گسترش چشمگیر تنش ها علیه نظامیان و کارکنان 

آمریکا)در منطقه( در آینده نزدیک را پیش بینی می کنیم.«

اخبار


